Angebots- & Prasentationsmappen

Prasentationsmappe Kreacover

» mit Klarsichttasche zur Individualisierung

» mit Einkerbungen zur Befestigung der Papiere

* Mafe: 240 x 320 mm

« fur DIN A4 Formate

* Fullhéhe: 10 mm

» Bestell-Nr. 87020078: sortiert in den Fraben weilR, blau, schwarz, rot
» Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendunsgbeispiele:
- ideal fuir Angebote, Tagungen, Seminare und Bewerbungen

Kreacover'

Symbolbild: Prasentationsmappe Kreacover

Produkt Ausfiihrung Format Farbe VE
Présentationsmappe Kreacover PP A4 blau
farbig sortiert 30 Stiick
rot
weild

Herstellernummer
43502E
43500E
43503E
43008E

Bestellnummer
8700162

87020078
8700712
8700161

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



