



### Präsentationsmappe Kreacover

- mit Klarsichttasche zur Individualisierung
- mit Einkerbungen zur Befestigung der Papiere
- Maße: 240 x 320 mm
- für DIN A4 Formate
- Füllhöhe: 10 mm
- **Bestell-Nr. 87020078:** sortiert in den Fräben weiß, blau, schwarz, rot
- Abgabe nur in ganzen VE's

#### Anwendungsbispiele:

- ideal für Angebote, Tagungen, Seminare und Bewerbungen



Symbolbild: Präsentationsmappe Kreacover

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Präsentationsmappe Kreacover	PP	A4	blau		43502E	8700162
			farbig sortiert	30 Stück	43500E	87020078
			rot		43503E	8700712
			weiß		43008E	8700161

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH